PROCESSO SELETIVO PARA SUPERVISOR DE ENSINO/

SUPERVISOR EDUCACIONAL

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Taquaritinga, torna público a relação dos

candidatos inscritos e classificados no Processo Seletivo para Supervisor de

Ensino/Supervisor Educacional para o preenchimento de 01 (uma) vaga, a qual se dará

mediante designação, nos termos da Resolução SEDUC – 28, de 25-7-2023.

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos no Edital, devidamente publicado em DOE de 13/06/2024 (Executivo III)

e no site oficial da Diretoria de Ensino,

Segue relação de candidatos classificados para a vaga, e aptos as próximas etapas o

Processo Seletivo previstas no Edital (Etapa 2 e 3):

NOME CPF

AILTON LUIZ DE MELLA 090.917.448-20

JOSELAINE PATRÍCIA SALLA  305.424.068-10

KARINA MAIRA BUSSADORI CANHADAS 213.071.548-67

RENATA APARECIDA PADILHA COVIELLO 092.909.048-95

RONALDO CESAR ALEXANDRE FORMICI 100.955.388-79

ROSECLER COTIBIA CAGOL BOCCARDO 178.610.498-92

Taquaritinga, 21 de junho de 2024.

Carlos Benedito Gabriel

Dirigente Regional de Ensino

DER Taquaritinga/SP